关于申报2014年度“江苏省双创人才计划”和“双创团队”的通知
各有关院系：

根据省人才工作领导小组、省科技厅、省人力资源和社会保障厅、省委宣传部、省教育厅、省卫生厅《关于组织申报2014年江苏省“双创计划”人才的通知》（苏人才办〔2014〕2号），和《关于组织申报2014年江苏省“双创计划”团队计划的通知》（苏人才办〔2014〕3号）的精神，现将申报工作有关事项通知如下：

一、具体申报条件、申报遴选程序、对入选人员的支持政策、申报方式和申报材料要求等详见附件1和附件2，通知网址如下：http://www.jsrcgz.gov.cn/news/NewsDetail.aspx?aid=bb9dcce4e0e94b57bf7fbf2f3f9301b6，http://www.jsrcgz.gov.cn/news/NewsDetail.aspx?aid=7dc3fe9f2486420c9ba82c32378ae09b。因2014年“双创计划”在往年的基础上有所调整，请申请人仔细阅读申报通知，如有问题可与我们联系。
二、我校申报江苏省“双创计划”人才类型为事业单位创新人才（C类），“双创计划”团队类型为事业创新团队。省教育厅受理重点学科创新人才及教育类团队的申报，省科技厅受理重点实验室创新人才及科技类团队的申报，省卫生厅受理卫生创新人才及卫生类团队的申报，省委宣传部受理文化创新人才申报，省人才办受理诺贝尔奖获得者、外国院士类、“千人计划”研究院类团队的申报。请申报人在网上申报时注意根据类型选择归口主管部门。请各院系坚持公开、公正、竞争、择优的原则，严格申报条件和程序，向学校推荐合适人选。
三、申报创新人才的候选人请于3月31日前登录江苏人才工作网（www.jsrcgz.gov.cn）进行网上申报。网上申报完成后，须将申报书打印后与其它规定的申报材料复印件合订成册。申报创新团队的候选人请于请于4月15日前通过江苏人才工作网网上申报评审系统（http://www.jsrcsb.cn/）进行网上申报。
双创人才、团队的材料要求为：1.江苏省“双创计划”人才申报书（C类）、江苏省“双创计划”团队申报书；2.创新创业计划书；3.需提供的相关证明；以上材料合订成册（纸质版一式3份，电子版一份），4.《申报省重点创新项目、重点学科、重点实验室引进计划汇总表》（见附件3，纸质版1份，电子版1份）。

请于3月25日前将申报双创人才所有材料报送人事处人才科（五四楼215室），在4月15日前将申报双创团队所有材料报送人事处人才科（五四楼215室）。

联系人：刘莉莉、孙毓蔓

联系电话：025-83792621
E-mail：ymsun@seu.edu.cn、LLL@seu.edu.cn。
2014年2月28日
PAGE
1